PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2014

            №  193
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Покров от 19.08.2013 №331 «О ведении муниципальной долговой книги муни-ципального образования «Город Покров»
В соответствии со статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Покров от 19.08.2013 №331 «О ведении муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. В первом абзаце п.5.2. слова «, иностранных банков и международных финансовых организаций» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров Н.В. Лапшину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном городском сайте муниципального образования «Город Покров».
	И.о.Главы города
	А.В.Бондаренко